
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 28 marca 2006 r. Nr 67 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 1072 – Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 13 marca 2006 r. w sprawie budżetu gminy na 
rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6191 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 1073 – Rady Gminy Kłodzko z dnia 28 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kłodzko na rok 2006 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   6211 

 

 

 

 

 
 
 
 

1072 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 13 marca 2006 r. 

w sprawie budżetu gminy na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 i art. 188 ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

1. Określa się dochody budżetu gminy 
w wysokości           8 970 510 zł 
z tego 
1) wpływy z podatków i opłat     1 996 232 zł 
2) wpływy z majątku gminy         168 300 zł 
3) dotacje celowe z budżetu państwa 

na realizacje zadań z zakresu 
administracji rządowej      1 449 601 zł 

4) dotacje z budżetu państwa na 
zadania własne            117 000 zł 

5) 5% dochodów uzyskiwanych na 
rzecz budżetu państwa w związku 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami             1 100 zł 

6) udziały we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych  1 682 477 zł 

7) udziały we wpływach z podatku 
dochodowego od osób prawnych          4 500 zł 

  8) część oświatowa subwencji 
ogólnej            3 070 195 zł 

  9) część wyrównawcza subwencji 
ogólnej               363 964 zł 

10) część równoważąca subwencji 
ogólnej                 13 141 zł 

11) wpływy z tytułu wydanych 
zezwoleń na sprzedaż alkoholu         66 000 zł 

12) pozostałe dochody             38 000 zł 
2. Szczegółowy podział prognozowanych dochodów 

wg źródeł i działów klasyfikacji budżetowej zawiera   
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

1. Określa się wydatki budżetu gminy 
w wysokości        10 121 136 zł 
z tego: 
wydatki bieżące         8 437 059 zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń         4 356 718 zł 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6192  – Poz. 1072  

– dotacje                 404 310 zł 
– wydatki na obsługę długu 

publicznego                 29 000 zł 
wydatki majątkowe       1 684 077 zł 
w tym: 
– inwestycyjne         1 684 077 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów i roz-
działów klasyfikacji zawiera załącznik nr 2 do ni-
niejszej uchwały. 

§ 3 

Deficyt budżetu gminy na rok 2006 wynosi 
1 150 626 zł. 

§ 4 

1. Spłata przypadających rat pożyczek i kredytów 
w roku 2006 w wysokości 126 374 zł nastąpi 
z dochodów własnych. 

2. Źródłem sfinansowania wydatków na inwestycje 
nieznajdujących pokrycia w planowanych docho-
dach gminy w kwocie 1 150 626 będą kredyty 
i pożyczki. 

3. Szczegółowy podział przychodów i rozchodów 
związanych z finansowaniem deficytu zawiera za-
łącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Prognozę długu na rok 2006 i lata następne  zawie-
ra załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5 

Określa się przychody i wydatki zakładu budżetowego 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6 

Zatwierdza się plan dochodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
według wykazu określonego załącznikiem nr 6. 

§ 7 

Określa się dotacje na realizację zadań publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-
dań zleconych gminie ustawami w kwocie 
1 449 601 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyod-
rębnionych na finansowanie zadań zleconych gmi-
nie określa załącznik nr 8. 

§ 9 

1. Określa się dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 66 000 zł. 

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 66 000 zł. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 21 900 zł. 

§ 11 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w roku 2006 zawiera załącznik nr 9 do niniejszej 
uchwały.  

§ 12 

Określa się limit wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne na lat 2006–2007 zgodnie z załączni-
kiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 13 

Określa się plan przychodów i wydatków dochodów 
własnych szkół i przedszkola będących jednostkami 
budżetowymi według wykazu stanowiącego załącznik 
nr 11. 

§ 14 

Ustala się maksymalną kwotę 400 000 zł, do wysoko-
ści której Burmistrz może zaciągnąć krótkoterminową 
pożyczkę lub kredyt w roku budżetowym 2006 na 
pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
niedoboru budżetowego. 

§ 15 

1. Upoważnia się Burmistrza do dokonywania zmian 
w planie wydatków, z wyjątkiem przeniesień wy-
datków między działami. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie doty-
czy zmian limitów wydatków na realizację wielolet-
niego programu inwestycyjnego. 

3. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania długu oraz 
do spłaty zobowiązań gminy w zakresie określonym 
w załączniku nr 3 o przychodach i rozchodach 
związanych z finansowaniem deficytu budżetu 
gminy na rok 2006. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy Międzybórz. 

§ 17 

Uchwała niniejsza podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY MIEJSKIEJ 

 HENRYK ZAWADZKI 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6193  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6194  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6195  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6196  – Poz. 1072  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6197  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6198  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6199  – Poz. 1072  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6200  – Poz. 1072  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6201  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6202  – Poz. 1072  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6203  – Poz. 1072  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6204  – Poz. 1072  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6205  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6206  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6207  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6208  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6209  – Poz. 1072  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6210  – Poz. 1072  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6211  – Poz. 1073  

1073 

UCHWAŁA RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kłodzko na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz pkt 10 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 109, art. 110 ust. 1 i 2, art. 116 
ust. 1, 2, 3 i 4, art. 117 ust. 1 i 2, art. 117a, 118, 124, 128 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
Nr 15 z 2003 r., poz. 148 z późn. zm.), art. 403 ust. 2, art. 406, art. 420 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
Nr 62 z 2001 r., poz. 627 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu Gminy Kłodzko w wyso-
kości:            27.434.280 zł 
Według źródeł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały: 
1. Dochody własne w kwocie    11.038.835 zł 

w tym: 
a) wpływy z podatków       5.857.470 zł 
b) wpływy z opłat            439.100 zł 
c) dochody uzyskane przez gminne  
 jednostki budżetowe gminy        112.850 zł 
d) dochody z majątku gminy        907.000 zł 
e) 5% dochodów uzyskanych na rzecz 
 budżetu państwa w związku 
 z realizacją zadań z zakresu 
 administracji rządowej oraz 
 innych zleconych ustawami            1.950 zł 
f) odsetki od nieterminowo przekazy- 
 wanych należności stanowiących 
 dochody gminy              40.000 zł 
g) udziały gmin we wpływach 
 z podatku dochodowego      3.155.304 zł 
h) środki z funduszy celowych oraz 
 pozyskane z innych źródeł        523.061 zł 
i) spadki, darowizny               2.100 zł 

2. Subwencje ogSlne         9.841.588 zł 
w tym: 
a) część oświatowa subwencji 
 ogólnej dla jednostek samorządu 
 terytorialnego         6.191.585 zł 
b) część wyrównawcza subwencji 
 ogólnej dla gmin        3.464.934 zł 
c) subwencja równoważąca        185.069 zł 

3. Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania wła-
sne i zlecone           6.553.857 zł 
w tym: 
– dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administra-
cji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami przedstawia załącz-
nik nr 6 do uchwały       5.788.857 zł 

– dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  pań-
stwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  
gmin                765.000 zł 

Dochody budżetu gminy na 2006 rok w układzie dzia-
łów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej przedstawia 
załącznik nr 1A do uchwały. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy na 2005 rok 
w wysokości          26.710.383 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
Z ogólnej kwoty wydatków, o których mowa w ustę-
pie 1, przeznacza się na: 
1. Wydatki bieżące w kwocie    24.417.682 zł 

z tego między innymi na: 
a) wynagrodzenia i pochodne 
 od wynagrodzeń w kwocie     9.899.637 zł 
b) dotacje dla instytucji kultury, 

gminnych klubów sportowych, 
OSP i inne w kwocie       1.771.803 zł 

c) wydatki bieżące związane 
z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie       5.788.857 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

d) wydatki przeznaczone na obsługę 
 długu gminy w kwocie         602.500 zł 
 w tym wydatki z tytułu gwarancji 
 i poręczeń udzielonych przez 
 gminę w kwocie               2.500 zł 
e) wydatki na remonty w kwocie    1.332.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 
2. Wydatki majątkowe (inwestycyjne) 
 w kwocie           2.292.701 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały, w tym 
wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
w roku 2006 to kwota 397.687 zł, zgodnie z za-
łącznikiem nr 4 do uchwały, oraz wydatki na pro-
gramy i projekty realizowane ze środków funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z zał. 
nr 4A. 

§ 3 

Ustala się plan dochodów gminy z tytułu opłat za ze-
zwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 163.100 zł. 
Z powyższych środków zostaną sfinansowane wydatki 
określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwią-
zywania Problemów Alkoholowych na rok 2006. 

§ 4 

Ustala się: 
1. nadwyżkę budżetu gminy w wysokości: 723.897 zł 

z przeznaczeniem na spłatę rat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych przez gminę. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6212  – Poz. 1073  

2. przychody z tytułu planowanych do zaciągnięcia 
kredytów na wydatki nieznajdujące pokrycia 
w planowanych dochodach w kwocie 
1.419.253 zł. 

3. rozchody z tytułu planowanych spłat rat kredytów 
i pożyczek w kwocie 2.143.150 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 5 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec 
roku budżetowego 2006 z tytułu zaciągniętych poży-
czek i kredytów w kwocie 10.564.000 zł oraz z tytułu 
udzielonych poręczeń w kwocie 5.000 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6 

Ustala się plany przychodów i wydatków: 
1. ZakładSw budżetowych Gminy Kłodzko w następu-

jących kwotach: 
a) przychody  5.428.146 zł 
b) wydatki   5.388.747 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

2. Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w następujących kwotach: 
a) przychody   20.000 zł 
b) wydatki    30.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 7 

Tworzy się następujące rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 120.000 zł, 
2) celową w wysokości 300.000 zł, z przeznaczeniem 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 
 
 
 

§ 8 

Upoważnia się Wójta Gminy Kłodzko do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie wystę-

pującego w ciągu roku budżetowego deficytu bu-
dżetowego do wysokości 1.050.000 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu 
gminy w ramach danego działu, z wyjątkiem limi-
tów wydatków na wieloletnie programy inwesty-
cyjne. 

§ 9 

Określa się wysokość sumy, do której Wójt Gminy 
Kłodzko może samodzielnie zaciągać zobowiązania – 
do kwoty 5.000.000 zł. 

§ 10 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Kłodzko. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 r. 

§ 12 

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę 
w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Dolnoślą-
skiego, w biuletynie informacji publicznej Gminy 
Kłodzko, na stronie internetowej Urzędu Gminy Kłodz-
ko (www.region-walbrzych,org.pl./klodzko g) oraz 
w prasie lokalnej. 
 
 
 PRZEWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 KAZIMIERZ SOŁOTWIŃSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6213  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6214  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6215  – Poz. 1073  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6216  – Poz. 1073  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6217  – Poz. 1073  

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6218  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6219  – Poz. 1073  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6220  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6221  – Poz. 1073  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6222  – Poz. 1073  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6223  – Poz. 1073  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6224  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6225  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6226  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6227  – Poz. 1073  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6228  – Poz. 1073  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6229  – Poz. 1073  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6230  – Poz. 1073  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6231  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6232  – Poz. 1073  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6233  – Poz. 1073  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6234  – Poz. 1073  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 67 –  6235  – Poz. 1073  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  6236  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 57 egz.                                              PL ISSN 0239-8362                      Cena 16,04 zł (w tym 7% VAT) 
 


